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Protokoll

Gildemeisterschaften KK Gewehr- Auflage
und Freie Pistole

Ausrichter: SGi zu Potsdam 1465 e.V.

Wettkampfort: Potsdam, Michendorfer Chaussee 16 A

Wettkampftermin: vom 18. bis 28. Oktober 2021

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK Sportgewehr Auflage 50 m offene Medaillenklasse
KK Gewehr 50m ZF aufgelegt Senioren I m + w
50m Pistole Senioren II m + w
50m Pistole- Auflage Senioren III m + w

Senioren IV m + w
Senioren V m + w
Herren Damen I + II
offene Klasse m/w

E. Kloth
Wettkampfleiter

J. Lau
Org.-Leiter

K. Herling
Leiter Auswertung
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Einzelwertung

1.41.10   KK Sportgewehr Auflage 50 m, offene Medaillenklasse

1. Lau, Joachim SGi Potsdam 1465 e.V. 97,3 101,3 100,8 299,4
2. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 97,3 95,7 97,2 290,2
3. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 97,6 95,9 96,3 289,8
4. Herling, Karin SGi Potsdam 1465 e.V. 98,2 97,7 91,2 287,1
5. Müller, Eckhard SGi Potsdam 1465 e.V. 94,9 96,3 95,1 286,3
6. Schmohl, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 97,5 93,3 94,7 285,5
7. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 94,3 95,7 95,1 285,1
8. Hiller, Klaus SGi Potsdam 1465 e.V. 95,4 93,5 95,4 284,3
9. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 97,2 92,7 92,9 282,8

10. Brie, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 92,2 92,5 97,0 281,7
11. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 93,2 95,5 86,8 275,5
12. Rückert, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 88,1 90,2 94,9 273,2
13. Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 93,0 89,0 90,9 272,9
14. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 90,6 92,1 88,9 271,6
15. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 86,4 90,5 91,6 268,5
16. Weinschenk, Benjamin SGi Potsdam 1465 e.V. 88,4 88,5 83,9 260,8
17. Reimann, Gerd SGi Potsdam 1465 e.V. 87,1 86,9 85,6 259,6
18. Lindecke, Lothar SGi Potsdam 1465 e.V. 89,8 85,4 76,8 252,0
19. Lehnert, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 82,4 86,3 74,9 243,6
20. Wieland, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 64,8 87,9 82,8 235,5
21. Haas, Markus SGi Potsdam 1465 e.V. 72,1 79,5 81,9 233,5
22. Bertram, Regina SGi Potsdam 1465 e.V. 76,5 80,7 74,6 231,8
23. Lütge, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 74,1 81,3 76,1 231,5
24. Schmidtchen, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 72,2 67,2 60,9 200,3
25. Kroll, Bernd SGi Potsdam 1465 e.V. 60,1 68,4 69,4 197,9

1.41.70   KK Sportgewehr Auflage 50 m, Senioren I m + w

1. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 97,3 95,7 97,2 290,2
2. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 94,3 95,7 95,1 285,1
3. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 90,6 92,1 88,9 271,6
4. Haas, Markus SGi Potsdam 1465 e.V. 72,1 79,5 81,9 233,5

1.41.72   KK Sportgewehr Auflage 50 m, Senioren II m + w

1. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 93,2 95,5 86,8 275,5
2. Lindecke, Lothar SGi Potsdam 1465 e.V. 89,8 85,4 76,8 252,0
3. Bertram, Regina SGi Potsdam 1465 e.V. 76,5 80,7 74,6 231,8
4. Lütge, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 74,1 81,3 76,1 231,5
5. Kroll, Bernd SGi Potsdam 1465 e.V. 60,1 68,4 69,4 197,9

1.41.74   KK Sportgewehr Auflage 50 m, Senioren III m + w

1. Herling, Karin SGi Potsdam 1465 e.V. 98,2 97,7 91,2 287,1
2. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 97,2 92,7 92,9 282,8
3. Brie, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 92,2 92,5 97,0 281,7
4. Rückert, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 88,1 90,2 94,9 273,2
5. Reimann, Gerd SGi Potsdam 1465 e.V. 87,1 86,9 85,6 259,6
6. Wieland, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 64,8 87,9 82,8 235,5

1.41.76   KK Sportgewehr Auflage 50 m, Senioren IV m + w

1. Lau, Joachim SGi Potsdam 1465 e.V. 97,3 101,3 100,8 299,4
2. Hiller, Klaus SGi Potsdam 1465 e.V. 95,4 93,5 95,4 284,3
3. Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 93,0 89,0 90,9 272,9
4. Lehnert, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 82,4 86,3 74,9 243,6
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1.41.78   KK Sportgewehr Auflage 50 m, Senioren V m + w

1. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 97,6 95,9 96,3 289,8
2. Müller, Eckhard SGi Potsdam 1465 e.V. 94,9 96,3 95,1 286,3
3. Schmohl, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 97,5 93,3 94,7 285,5

1.41.10   KK Sportgewehr Auflage 50 m, Herren Damen I + II

1. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 86,4 90,5 91,6 268,5
2. Weinschenk, Benjamin SGi Potsdam 1465 e.V. 88,4 88,5 83,9 260,8
3. Schmidtchen, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 72,6 67,2 60,9 200,7

1.43.10   KK Gewehr 50m ZF aufgelegt, offene Medaillenklasse

1. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 102,1 101,2 102,1 305,4 Gilderekord
2. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 99,6 97,3 97,2 294,1
3. Kunow, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 97,8 99,3 96,1 293,2
4. Albrecht, Jens SGi Potsdam 1465 e.V. 99,9 96,2 96,3 292,4
5. Schmohl, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 97,3 98,9 95,5 291,7
6. Seiffert, Günther SGi Potsdam 1465 e.V. 97,4 96,7 95,3 289,4
7. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 95,2 94,6 95,3 285,1
8. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 96,8 93,4 93,1 283,3
9. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 89,7 94,4 97,6 281,7

10. Lindecke, Lothar SGi Potsdam 1465 e.V. 94,7 93,2 91,9 279,8
11. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 88,3 91,3 93,8 273,4
12. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 91,5 88,4 93,5 273,4
13. Ditzel, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 87,6 82,7 92,3 262,6
14. Mollenhauer, Knut SGi Potsdam 1465 e.V. 82,0 87,7 86,8 256,5
15. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 87,0 76,9 77,3 241,2
16. Dortschy, Siegfried SGi Potsdam 1465 e.V. 78,2 82,0 78,8 239,0
17. Stumpp, Ingolf SGi Potsdam 1465 e.V. 77,6 79,5 75,7 232,8
18. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 51,6 38,3 50,4 140,3

1.43.70   KK Gewehr 50m ZF aufgelegt, Senioren I m + w

1. Albrecht, Jens SGi Potsdam 1465 e.V. 99,9 96,2 96,3 292,4
2. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 88,3 91,3 93,8 273,4
3. Ditzel, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 87,6 82,7 92,3 262,6
4. Mollenhauer, Knut SGi Potsdam 1465 e.V. 82,0 87,7 86,8 256,5

1.43.72   KK Gewehr 50m ZF aufgelegt, Senioren II m + w

1. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 102,1 101,2 102,1 305,4
2. Lindecke, Lothar SGi Potsdam 1465 e.V. 94,7 93,2 91,9 279,8
3. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 51,1 38,3 50,4 139,8

1.43.74   KK Gewehr 50m ZF aufgelegt, Senioren III m + w

1. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 95,2 94,6 95,3 285,1
2. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 96,8 93,4 93,1 283,3
3. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 89,7 94,4 97,6 281,7
4. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 91,5 88,4 93,5 273,4
5. Stumpp, Ingolf SGi Potsdam 1465 e.V. 77,6 79,5 75,7 232,8

1.43.76   KK Gewehr 50m ZF aufgelegt, Senioren IV m + w

1. Seiffert, Günther SGi Potsdam 1465 e.V. 97,4 96,7 95,3 289,4
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1.43.78   KK Gewehr 50m ZF aufgelegt, Senioren V m + w

1. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 99,6 97,3 97,2 294,1
2. Schmohl, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 97,3 98,9 95,5 291,7
3. Dortschy, Siegfried SGi Potsdam 1465 e.V. 78,2 82,0 78,8 239,0

1.43.10   KK Gewehr 50m ZF aufgelegt, Herren Damen I + II

1. Kunow, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 97,8 99,3 96,1 293,2
2. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 87,0 76,9 77,3 241,2

2.20.70   50m Pistole, Senioren I m + w

n.a. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 0 0 0 0 0 0 0

2.20.10   50m Pistole, offene Klasse m/w

1. Geppert, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 84 87 77 87 85 89 509
2. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 86 85 80 91 83 84 509
3. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 83 65 72 79 84 74 457

2.21.10   50m Pistole- Auflage, offene Klasse m/w

1. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 92 91 93 276
2. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 88 96 91 275
3. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 88 88 95 271
4. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 87 92 89 268
5. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 88 83 87 258
6. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 62 60 66 188


